2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2020 № 10                                                                          г. Камень-на-Оби

	О приостановлении действия отдельных положений решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 08.08.2016 № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края», с изменениями от 31.03.2017 № 14, от 21.12.2018 № 61

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей  49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 12 (в части срока), действие пункта 1 статьи 19 (в части срока).

2. Исполнение бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края осуществляется с учетом положений решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 08.08.2016 № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края», с изменениями от 31.03.2017 № 14, от 21.12.2018 № 61 и Федерального закона от 12 ноября 2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», с изменениями от 01.04.2020 № 103 ФЗ, от 22.04.2020 № 120-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее решение в газете и разместить на официальном сайте Администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

Камень-на-Оби                                                                                      Ю.Д. Трофимов